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Tulosraportti
Edustajistovaalit 2023
Vaaliryhmä: Edustajistovaalit 2023
Tulos laskettu: 8.11.2023 klo 15.11

YHTEENVETO
Ehdokkaita 236

Äänioikeutettuja 17146

Äänestäneitä 5478

Äänestysprosentti 31.95 %

Ääniä tuloslaskennassa 5478

- joista tyhjiä ääniä 29

LIITTOUTUMAT
Vaalirengas Ääniä
Jämerä Ratas 1628
Pro Progress 916

Vaaliliitto Ääniä
Aallon Kokoomus 887
Vihreämpi Aalto 783
Kylterirengas 732
Pro Arte 514
SCIsma 491
Vapaasti vasemmalla 402
LUOVA 400
Våga 364
CHEM 352
Luja 197
Yhden tähden liike 94
Voltti 94
Valta kuuluu fukseille 55

LIITTOUTUMIEN EHDOKKAAT

Vaaliliitto: Aallon Kokoomus
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
147 Mikael Vuorinen 76 887.00000
145 Joel Vanhanen 63 443.50000
117 Juho Kotiranta 39 aa 295.66667
128 Marianna Malkamäki 39 aa 221.75000
143 Juho Tiihonen 37 177.40000
130 Ohto Mäkinen 36 w 147.83333
121 Akseli Köngäs 36 w 126.71429
119 Tomas Kurenniemi 36 w 110.87500
141 Mikael Sundqvist 35 98.55556
134 Arttu Pahta 32 88.70000
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135 Santeri Parkkonen 31 80.63636
140 Jaakko Sirén 26 73.91667
142 Jaakko Takala 23 68.23077
112 Pekka Hämäläinen 21 63.35714
129 Antti Markova 20 x 59.13333
133 Georg Närjä 20 x 55.43750
110 Ville Heinström 19 q 52.17647
114 Emma Immonen 19 q 49.27778
137 Nette Rimpioja 18 46.68421
108 Samu Hasegawa 17 r 44.35000
132 Ninni Norra 17 r 42.23810
106 Esa Elo 16 40.31818
103 Perttu Antikainen 15 38.56522
124 Joona Lindell 14 y 36.95833
131 Simo Naatula 14 y 35.48000
113 Marko Ikävalko 13 s 34.11538
111 Henna Hyytiä 13 s 32.85185
146 Märt Vesinurm 12 31.67857
122 Onni Lehtikuja 11 t 30.58621
127 Rafael Majaharju 11 t 29.56667
125 Ilari Lund 11 t 28.61290
105 Edvin Ehrnrooth 11 t 27.71875
109 Arvi Heinijoki 10 26.87879
118 Konstantin Kouzmitchev 9 26.08824
138 Meri Ruuska 8 z 25.34286
120 Aleksi Kurki 8 z 24.63889
115 Jaakko Johansson 7 u 23.97297
123 Miikkael Lehtinen 7 u 23.34211
144 Jenni Toivonen 7 u 22.74359
107 Erik Halttunen 7 u 22.17500
126 Maija Löyskä 6 21.63415
104 Ilmari Ayres 5 v 21.11905
136 Pietari Pitzen 5 v 20.62791
139 Ilari Rönkkö 4 20.15909
116 Samuel Kareen 3 19.71111

Vaaliliitto: Vihreämpi Aalto
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
11 Ramzi el Geneidy 87 783.00000
33 Veera Saarenheimo 49 391.50000
20 Iina Manninen 47 f 261.00000
18 Anri Liikamaa 47 f 195.75000
17 Alli Kolho 43 156.60000
21 Fanni Mattsson 38 130.50000
38 Aino Valkama 36 111.85714
15 Leevi Härkönen 35 97.87500
12 Meri Hiipakka 33 87.00000
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25 Ida Parkkinen 31 78.30000
28 Antti Regelin 30 c 71.18182
30 Silva Robbins 30 c 65.25000
39 Iiris Vuorialho 27 60.23077
34 Joonas Sorvari 23 55.92857
9 Marcell Berta 22 d 52.20000

24 Tuomas Nykänen 22 d 48.93750
14 Emil Huttunen 20 e 46.05882
27 Allu Pyhälammi 20 e 43.50000
16 Oskari Järvinen 18 41.21053
31 Sakari Ropponen 17 39.15000
19 Lassi Malvikko 15 37.28571
22 Johan van der Meer 14 35.59091
40 Maria Välilä 12 34.04348
26 Konsta Pasanen 11 32.62500
35 Verneri Suomela 10 31.32000
29 Veera Repka 9 a 30.11538
36 Niina Tapanainen 9 a 29.00000
13 Ville Hirvenoja 7 b 27.96429
37 Joonas Törmälä 7 b 27.00000
10 Duc Chu 6 g 26.10000
32 Ene Rönkkö 6 g 25.25806
23 Juuso Määttä 2 24.46875

Vaaliliitto: Kylterirengas
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
71 Mikael Blinnikka Keski-Frantti 62 732.00000
77 Emma Karppinen 60 366.00000
69 Eero Aho 56 244.00000

102 Jukka Österman 46 183.00000
99 Vilhelmiina Vierjoki 44 146.40000
80 Otso Lammi 40 122.00000
97 Otava Tuomi 36 104.57143
91 Rasmus Räsänen 34 o 91.50000
89 Kasper Palmqvist 34 o 81.33333
83 Tilda Leikola 31 73.20000
88 Juho Ollanketo 27 66.54545
70 Ali Amaan 23 61.00000
98 Topias Turppa 20 56.30769
87 Niki Nurmi 19 52.28571
76 Maria Karesoja 17 48.80000
82 Jenni Lehtinen 16 j 45.75000
74 Jenni Ikonen 16 j 43.05882
79 Meeri Korpi 16 j 40.66667
75 Kim Jokinen 16 j 38.52632
81 Uy Vũ Lê 15 k 36.60000
86 Weixin Niemi 15 k 34.85714
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92 Jatta Saari 14 l 33.27273
96 Nirmal Sugavanam 14 l 31.82609
84 Jacques Liikanen 11 30.50000
73 Joona Huikuri 9 29.28000
93 Joakim Saario 7 m 28.15385
72 Tuomo Erkinharju 7 m 27.11111
78 Eemil Kautto 7 m 26.14286
90 Daniel von Plato 6 25.24138
85 Toni Niemi 5 n 24.40000
94 Victoria Schumacher 5 n 23.61290

101 Julia Wellin 2 22.87500
100 Marko Voutilainen 1 p 22.18182
95 Lana St. James-Kautny 1 p 21.52941

Vaaliliitto: Pro Arte
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
53 Mantè Žygelytė 110 514.00000
47 Totti Korpua 108 257.00000
44 Lu Chen 62 171.33333
45 Lucas Jordi Lassenius 54 128.50000
41 Ragnar Aminoff 39 102.80000
49 Elmo Nikula 24 85.66667
43 Henrik Björklund 23 73.42857
51 Daniel Schiechl 21 64.25000
48 Kathleen Lindgren 20 57.11111
50 Carlos Perez Moreno 19 51.40000
52 Daryna Taushan 12 46.72727
42 Alba Arillo García 11 h 42.83333
46 Konsta Klemetti 11 h 39.53846

Vaaliliitto: SCIsma
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
208 Niina Ikonen 107 491.00000
202 Henri Brax 69 245.50000
209 Jenna Liinamaa 54 163.66667
211 Elias Pitkänen 46 122.75000
216 Julia Virtanen 42 98.20000
210 Inkeri Nora 37 81.83333
206 Oliver Hiekkamies 28 70.14286
215 Elina Ståhlberg 23 61.37500
204 Veera Fristadius 18 54.55556
212 Laura Rautiainen 17 49.10000
203 Sauli Castrén 15 44.63636
214 Julia Sippala 11 40.91667
205 Tony Heinola 10 37.76923
213 Rebekka Sihvola 7 ai 35.07143
207 Vilma Ikola 7 ai 32.73333
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Vaaliliitto: Vapaasti vasemmalla
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
61 Sanower Rehman 68 402.00000
56 Sini Hintsala 60 201.00000
57 Shariful Islam 51 134.00000
60 Veera Ollikainen 42 100.50000
55 Gökhan Erdem 40 80.40000
58 Mikael Kallinen 27 67.00000
62 Sini Saarni 26 57.42857
63 Juno Suvijoki 21 i 50.25000
65 Lumi Tuokkola 21 i 44.66667
64 Sakari Syväniemi 15 40.20000
66 Saku Turkulainen 13 36.54545
54 Nhung Duong 12 33.50000
59 Veikko Laitamäki 6 30.92308

Vaaliliitto: LUOVA
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
199 Ansa Pyykönen 56 400.00000
185 Eeti Ahola 50 200.00000
195 Joona Lipponen 46 133.33333
196 Kasper Luoma 43 100.00000
191 Aatu Jäntti 33 80.00000
190 Joonas Häkli 29 66.66667
197 Mai Multimäki 26 57.14286
187 Noah Clarkeburn 20 50.00000
186 Helmi Anttila 18 44.44444
200 Aino Tornivaara 17 40.00000
198 Ilmari Oinonen 16 36.36364
201 Lauri Vallo 15 33.33333
194 Saska Kolehmainen 14 30.76923
189 Eero Hyytinen 5 ah 28.57143
193 Leevi Koistinen 5 ah 26.66667
192 Teemu Kanniainen 4 25.00000
188 Kalle Hotti 3 23.52941

Vaaliliitto: Våga
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
227 Wilma Branders 57 364.00000
229 Petter Cornér 51 182.00000
228 Stella Bruncrona 48 121.33333
226 Sara Blomqvist 37 91.00000
235 Elias Keski-Nisula 35 72.80000
232 Ville Helaskoski 33 60.66667
237 Henrik Starck 32 52.00000
233 Astrid Holmström 22 45.50000
234 Anselmi Jokinen 15 aj 40.44444
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231 Axel Falck 15 aj 36.40000
230 Susanne Erlund 14 33.09091
236 Casimir Ruohomaa 5 30.33333

Vaaliliitto: CHEM
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
160 Anna Savola 42 352.00000
156 Eveliina Palo 36 176.00000
150 Savinya Hewapathirana 34 117.33333
163 Melissa Valjakka 31 88.00000
152 Joonatan Kaskimies 26 70.40000
161 Juho Talsta 25 58.66667
158 Esko Rae 23 50.28571
151 Nora Kahanpää 21 44.00000
155 Juha Malinen 19 39.11111
148 Julia Alajoki 17 35.20000
162 Olli Tunkelo 16 32.00000
157 Joona Pystynen 14 29.33333
164 Teemu Vuorela 12 27.07692
154 Leevi Kosonen 11 25.14286
159 Niko Saastamoinen 9 23.46667
153 Otso Kivivuori 8 ab 22.00000
149 Antti Henriksson 8 ab 20.70588

Vaaliliitto: Luja
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
173 Aku Mustalahti 33 197.00000
165 Valtteri Erkkilä 24 98.50000
179 Senja Santala 20 65.66667
183 Ilkka Törrönen 19 49.25000
180 Sakari Seppälä 14 39.40000
166 Joose Haavanlammi 13 ac 32.83333
178 Oskari Räsänen 13 ac 28.14286
169 Janni Kerkkänen 12 24.62500
177 Jaakko Ristolainen 8 ad 21.88889
172 Janika Metsola 8 ad 19.70000
184 Anna Öörni 7 17.90909
168 Sakari Kemppinen 5 ae 16.41667
181 Varpu Soini 5 ae 15.15385
170 Joonas Keskitalo 4 af 14.07143
167 Wilma Hoskonen 4 af 13.13333
176 Lumikki Poutanen 3 12.31250
175 Akseli Paajanen 2 ag 11.58824
182 Antti Taskinen 2 ag 10.94444
174 Mikko Nuutinen 1 10.36842
171 Eero Kokkonen 0 9.85000
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Vaaliliitto: Yhden tähden liike
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
220 Leo Immonen 27 94.00000
225 Eero Virmavirta 22 47.00000
223 Sampo Sainio 19 31.33333
224 Aku Staff 11 23.50000
221 Veeti Kahilainen 8 18.80000
222 Aino Niekkamaa 7 15.66667

Vaaliliitto: Voltti
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
217 Emil Fihlman 73 94.00000
218 Paavo Kantele 11 47.00000
219 Emilia Kuisma 10 31.33333

Vaaliliitto: Valta kuuluu fukseille
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
67 Jesperi Luoto 45 55.00000
68 Eetu Uusitalo 10 27.50000

EHDOKKAAT
Sija Nro Nimi Vaaliliitto Ääniä Vertailul. 1 Vertailul. 2

1. 208 Niina Ikonen SCIsma 107 491.00000 1,628.00000
2. 53 Mantè Žygelytė Pro Arte 110 514.00000 916.00000
3. 147 Mikael Vuorinen Aallon Kokoomus 76 887.00000 887.00000
4. 199 Ansa Pyykönen LUOVA 56 400.00000 814.00000
5. 11 Ramzi el Geneidy Vihreämpi Aalto 87 783.00000 783.00000
6. 71 Mikael Blinnikka Keski-Frantti Kylterirengas 62 732.00000 732.00000
7. 160 Anna Savola CHEM 42 352.00000 542.66667
8. 61 Sanower Rehman Vapaasti vasemmalla 68 402.00000 458.00000
9. 145 Joel Vanhanen Aallon Kokoomus 63 443.50000 443.50000

10. 202 Henri Brax SCIsma 69 245.50000 407.00000
11. 33 Veera Saarenheimo Vihreämpi Aalto 49 391.50000 391.50000
12. 77 Emma Karppinen Kylterirengas 60 366.00000 366.00000
13. 227 Wilma Branders Våga 57 364.00000 364.00000
14. 185 Eeti Ahola LUOVA 50 200.00000 325.60000
15. 47 Totti Korpua Pro Arte 108 257.00000 305.33333
16. 117 Juho Kotiranta Aallon Kokoomus 39 aa 295.66667 295.66667
17. 173 Aku Mustalahti Luja 33 197.00000 271.33333
18. 20 Iina Manninen Vihreämpi Aalto 47 f 261.00000 261.00000
19. 69 Eero Aho Kylterirengas 56 244.00000 244.00000
20. 156 Eveliina Palo CHEM 36 176.00000 232.57143
21. 56 Sini Hintsala Vapaasti vasemmalla 60 201.00000 229.00000
22. 128 Marianna Malkamäki Aallon Kokoomus 39 aa 221.75000 221.75000
23. 209 Jenna Liinamaa SCIsma 54 163.66667 203.50000
24. 18 Anri Liikamaa Vihreämpi Aalto 47 f 195.75000 195.75000
25. 44 Lu Chen Pro Arte 62 171.33333 183.20000
26. 102 Jukka Österman Kylterirengas 46 183.00000 183.00000
27. 229 Petter Cornér Våga 51 182.00000 182.00000
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28. 195 Joona Lipponen LUOVA 46 133.33333 180.88889
29. 143 Juho Tiihonen Aallon Kokoomus 37 177.40000 177.40000
30. 211 Elias Pitkänen SCIsma 46 122.75000 162.80000
31. 17 Alli Kolho Vihreämpi Aalto 43 156.60000 156.60000
32. 57 Shariful Islam Vapaasti vasemmalla 51 134.00000 152.66667
33. 150 Savinya Hewapathirana CHEM 34 117.33333 148.00000
34. 130 Ohto Mäkinen Aallon Kokoomus 36 w 147.83333 147.83333
35. 99 Vilhelmiina Vierjoki Kylterirengas 44 146.40000 146.40000
36. 196 Kasper Luoma LUOVA 43 100.00000 135.66667
37. 45 Lucas Jordi Lassenius Pro Arte 54 128.50000 130.85714
38. 21 Fanni Mattsson Vihreämpi Aalto 38 130.50000 130.50000
39. 121 Akseli Köngäs Aallon Kokoomus 36 w 126.71429 126.71429
40. 165 Valtteri Erkkilä Luja 24 98.50000 125.23077
41. 80 Otso Lammi Kylterirengas 40 122.00000 122.00000
42. 228 Stella Bruncrona Våga 48 121.33333 121.33333
43. 216 Julia Virtanen SCIsma 42 98.20000 116.28571
44. 41 Ragnar Aminoff Pro Arte 39 102.80000 114.50000
45. 38 Aino Valkama Vihreämpi Aalto 36 111.85714 111.85714
46. 119 Tomas Kurenniemi Aallon Kokoomus 36 w 110.87500 110.87500
47. 220 Leo Immonen Yhden tähden liike 27 94.00000 c 108.53333
48. 97 Otava Tuomi Kylterirengas 36 104.57143 104.57143
49. 60 Veera Ollikainen Vapaasti vasemmalla 42 100.50000 101.77778
50. 217 Emil Fihlman Voltti 73 94.00000 c 101.75000
51. 141 Mikael Sundqvist Aallon Kokoomus 35 98.55556 98.55556
52. 15 Leevi Härkönen Vihreämpi Aalto 35 97.87500 97.87500
53. 163 Melissa Valjakka CHEM 31 88.00000 95.76471
54. 49 Elmo Nikula Pro Arte 24 85.66667 91.60000
55. 91 Rasmus Räsänen Kylterirengas 34 o 91.50000 91.50000
56. 226 Sara Blomqvist Våga 37 91.00000 91.00000
57. 210 Inkeri Nora SCIsma 37 81.83333 90.44444
58. 134 Arttu Pahta Aallon Kokoomus 32 88.70000 88.70000
59. 12 Meri Hiipakka Vihreämpi Aalto 33 87.00000 87.00000
60. 191 Aatu Jäntti LUOVA 33 80.00000 85.68421
61. 55 Gökhan Erdem Vapaasti vasemmalla 40 80.40000 83.27273
62. 152 Joonatan Kaskimies CHEM 26 70.40000 81.40000
63. 89 Kasper Palmqvist Kylterirengas 34 o 81.33333 81.33333
64. 135 Santeri Parkkonen Aallon Kokoomus 31 80.63636 80.63636
65. 25 Ida Parkkinen Vihreämpi Aalto 31 78.30000 78.30000
66. 206 Oliver Hiekkamies SCIsma 28 70.14286 77.52381
67. 43 Henrik Björklund Pro Arte 23 73.42857 76.33333
68. 190 Joonas Häkli LUOVA 29 66.66667 74.00000
69. 140 Jaakko Sirén Aallon Kokoomus 26 73.91667 73.91667
70. 83 Tilda Leikola Kylterirengas 31 73.20000 73.20000
71. 235 Elias Keski-Nisula Våga 35 72.80000 72.80000
72. 28 Antti Regelin Vihreämpi Aalto 30 c 71.18182 71.18182
73. 179 Senja Santala Luja 20 65.66667 70.78261
74. 58 Mikael Kallinen Vapaasti vasemmalla 27 67.00000 70.46154
75. 142 Jaakko Takala Aallon Kokoomus 23 68.23077 68.23077
76. 215 Elina Ståhlberg SCIsma 23 61.37500 67.83333
77. 88 Juho Ollanketo Kylterirengas 27 66.54545 66.54545
78. 51 Daniel Schiechl Pro Arte 21 64.25000 65.42857
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79. 30 Silva Robbins Vihreämpi Aalto 30 c 65.25000 65.25000
80. 161 Juho Talsta CHEM 25 58.66667 65.12000
81. 112 Pekka Hämäläinen Aallon Kokoomus 21 63.35714 63.35714
82. 197 Mai Multimäki LUOVA 26 57.14286 62.61538
83. 62 Sini Saarni Vapaasti vasemmalla 26 57.42857 61.06667
84. 70 Ali Amaan Kylterirengas 23 61.00000 61.00000
85. 232 Ville Helaskoski Våga 33 60.66667 60.66667
86. 204 Veera Fristadius SCIsma 18 54.55556 60.29630
87. 39 Iiris Vuorialho Vihreämpi Aalto 27 60.23077 60.23077
88. 129 Antti Markova Aallon Kokoomus 20 x 59.13333 59.13333
89. 158 Esko Rae CHEM 23 50.28571 58.14286
90. 48 Kathleen Lindgren Pro Arte 20 57.11111 57.25000
91. 98 Topias Turppa Kylterirengas 20 56.30769 56.30769
92. 187 Noah Clarkeburn LUOVA 20 50.00000 56.13793
93. 34 Joonas Sorvari Vihreämpi Aalto 23 55.92857 55.92857
94. 133 Georg Närjä Aallon Kokoomus 20 x 55.43750 55.43750
95. 67 Jesperi Luoto Valta kuuluu fukseille 45 55.00000 55.00000
96. 183 Ilkka Törrönen Luja 19 49.25000 54.26667
97. 50 Carlos Perez Moreno Pro Arte 19 51.40000 53.88235
98. 212 Laura Rautiainen SCIsma 17 49.10000 52.51613
99. 87 Niki Nurmi Kylterirengas 19 52.28571 52.28571

100. 9 Marcell Berta Vihreämpi Aalto 22 d 52.20000 52.20000
101. 110 Ville Heinström Aallon Kokoomus 19 q 52.17647 52.17647
102. 237 Henrik Starck Våga 32 52.00000 52.00000
103. 63 Juno Suvijoki Vapaasti vasemmalla 21 i 50.25000 50.88889
104. 225 Eero Virmavirta Yhden tähden liike 22 47.00000 b 50.87500
105. 218 Paavo Kantele Voltti 11 47.00000 b 49.33333
106. 114 Emma Immonen Aallon Kokoomus 19 q 49.27778 49.27778
107. 24 Tuomas Nykänen Vihreämpi Aalto 22 d 48.93750 48.93750
108. 76 Maria Karesoja Kylterirengas 17 48.80000 48.80000
109. 52 Daryna Taushan Pro Arte 12 46.72727 48.21053
110. 203 Sauli Castrén SCIsma 15 44.63636 47.88235
111. 137 Nette Rimpioja Aallon Kokoomus 18 46.68421 46.68421
112. 186 Helmi Anttila LUOVA 18 44.44444 46.51429
113. 14 Emil Huttunen Vihreämpi Aalto 20 e 46.05882 46.05882
114. 65 Lumi Tuokkola Vapaasti vasemmalla 21 i 44.66667 45.80000
115. 82 Jenni Lehtinen Kylterirengas 16 j 45.75000 45.75000
116. 233 Astrid Holmström Våga 22 45.50000 45.50000
117. 151 Nora Kahanpää CHEM 21 44.00000 45.22222
118. 108 Samu Hasegawa Aallon Kokoomus 17 r 44.35000 44.35000
119. 214 Julia Sippala SCIsma 11 40.91667 44.00000
120. 42 Alba Arillo García Pro Arte 11 h 42.83333 43.61905
121. 27 Allu Pyhälammi Vihreämpi Aalto 20 e 43.50000 43.50000
122. 74 Jenni Ikonen Kylterirengas 16 j 43.05882 43.05882
123. 200 Aino Tornivaara LUOVA 17 40.00000 42.84211
124. 132 Ninni Norra Aallon Kokoomus 17 r 42.23810 42.23810
125. 180 Sakari Seppälä Luja 14 39.40000 41.74359
126. 64 Sakari Syväniemi Vapaasti vasemmalla 15 40.20000 41.63636
127. 16 Oskari Järvinen Vihreämpi Aalto 18 41.21053 41.21053
128. 155 Juha Malinen CHEM 19 39.11111 40.70000
129. 79 Meeri Korpi Kylterirengas 16 j 40.66667 40.66667
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130. 234 Anselmi Jokinen Våga 15 aj 40.44444 40.44444
131. 106 Esa Elo Aallon Kokoomus 16 40.31818 40.31818
132. 46 Konsta Klemetti Pro Arte 11 h 39.53846 39.82609
133. 205 Tony Heinola SCIsma 10 37.76923 39.70732
134. 31 Sakari Ropponen Vihreämpi Aalto 17 39.15000 39.15000
135. 198 Ilmari Oinonen LUOVA 16 36.36364 38.76190
136. 103 Perttu Antikainen Aallon Kokoomus 15 38.56522 38.56522
137. 75 Kim Jokinen Kylterirengas 16 j 38.52632 38.52632
138. 66 Saku Turkulainen Vapaasti vasemmalla 13 36.54545 38.16667
139. 148 Julia Alajoki CHEM 17 35.20000 37.86047
140. 19 Lassi Malvikko Vihreämpi Aalto 15 37.28571 37.28571
141. 213 Rebekka Sihvola SCIsma 7 ai 35.07143 37.00000
142. 124 Joona Lindell Aallon Kokoomus 14 y 36.95833 36.95833
143. 54 Nhung Duong Vapaasti vasemmalla 12 33.50000 36.64000
144. 81 Uy Vũ Lê Kylterirengas 15 k 36.60000 36.60000
145. 231 Axel Falck Våga 15 aj 36.40000 36.40000
146. 201 Lauri Vallo LUOVA 15 33.33333 36.17778
147. 22 Johan van der Meer Vihreämpi Aalto 14 35.59091 35.59091
148. 131 Simo Naatula Aallon Kokoomus 14 y 35.48000 35.48000
149. 166 Joose Haavanlammi Luja 13 ac 32.83333 35.39130
150. 59 Veikko Laitamäki Vapaasti vasemmalla 6 30.92308 35.23077
151. 86 Weixin Niemi Kylterirengas 15 k 34.85714 34.85714
152. 207 Vilma Ikola SCIsma 7 ai 32.73333 34.63830
153. 113 Marko Ikävalko Aallon Kokoomus 13 s 34.11538 34.11538
154. 40 Maria Välilä Vihreämpi Aalto 12 34.04348 34.04348
155. 162 Olli Tunkelo CHEM 16 32.00000 33.91667
156. 92 Jatta Saari Kylterirengas 14 l 33.27273 33.27273
157. 223 Sampo Sainio Yhden tähden liike 19 31.33333 a 33.22449
158. 230 Susanne Erlund Våga 14 33.09091 33.09091
159. 111 Henna Hyytiä Aallon Kokoomus 13 s 32.85185 32.85185
160. 26 Konsta Pasanen Vihreämpi Aalto 11 32.62500 32.62500
161. 219 Emilia Kuisma Voltti 10 31.33333 a 32.56000
162. 194 Saska Kolehmainen LUOVA 14 30.76923 31.92157
163. 96 Nirmal Sugavanam Kylterirengas 14 l 31.82609 31.82609
164. 146 Märt Vesinurm Aallon Kokoomus 12 31.67857 31.67857
165. 35 Verneri Suomela Vihreämpi Aalto 10 31.32000 31.32000
166. 157 Joona Pystynen CHEM 14 29.33333 31.30769
167. 2 Elsa Andersson - 31 31.00000 31.00000
168. 189 Eero Hyytinen LUOVA 5 ah 28.57143 30.71698
169. 122 Onni Lehtikuja Aallon Kokoomus 11 t 30.58621 30.58621
170. 84 Jacques Liikanen Kylterirengas 11 30.50000 30.50000
171. 236 Casimir Ruohomaa Våga 5 30.33333 30.33333
172. 178 Oskari Räsänen Luja 13 ac 28.14286 30.14815
173. 29 Veera Repka Vihreämpi Aalto 9 a 30.11538 30.11538
174. 164 Teemu Vuorela CHEM 12 27.07692 29.60000
175. 127 Rafael Majaharju Aallon Kokoomus 11 t 29.56667 29.56667
176. 73 Joona Huikuri Kylterirengas 9 29.28000 29.28000
177. 193 Leevi Koistinen LUOVA 5 ah 26.66667 29.07143
178. 36 Niina Tapanainen Vihreämpi Aalto 9 a 29.00000 29.00000
179. 125 Ilari Lund Aallon Kokoomus 11 t 28.61290 28.61290
180. 154 Leevi Kosonen CHEM 11 25.14286 28.56140
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181. 93 Joakim Saario Kylterirengas 7 m 28.15385 28.15385
182. 192 Teemu Kanniainen LUOVA 4 25.00000 28.06897
183. 13 Ville Hirvenoja Vihreämpi Aalto 7 b 27.96429 27.96429
184. 105 Edvin Ehrnrooth Aallon Kokoomus 11 t 27.71875 27.71875
185. 169 Janni Kerkkänen Luja 12 24.62500 27.59322
186. 68 Eetu Uusitalo Valta kuuluu fukseille 10 27.50000 27.50000
187. 188 Kalle Hotti LUOVA 3 23.52941 27.13333
188. 72 Tuomo Erkinharju Kylterirengas 7 m 27.11111 27.11111
189. 37 Joonas Törmälä Vihreämpi Aalto 7 b 27.00000 27.00000
190. 109 Arvi Heinijoki Aallon Kokoomus 10 26.87879 26.87879
191. 224 Aku Staff Yhden tähden liike 11 23.50000 26.68852
192. 159 Niko Saastamoinen CHEM 9 23.46667 26.25806
193. 78 Eemil Kautto Kylterirengas 7 m 26.14286 26.14286
194. 10 Duc Chu Vihreämpi Aalto 6 g 26.10000 26.10000
195. 118 Konstantin Kouzmitchev Aallon Kokoomus 9 26.08824 26.08824
196. 153 Otso Kivivuori CHEM 8 ab 22.00000 25.84127
197. 177 Jaakko Ristolainen Luja 8 ad 21.88889 25.43750
198. 138 Meri Ruuska Aallon Kokoomus 8 z 25.34286 25.34286
199. 32 Ene Rönkkö Vihreämpi Aalto 6 g 25.25806 25.25806
200. 90 Daniel von Plato Kylterirengas 6 25.24138 25.24138
201. 149 Antti Henriksson CHEM 8 ab 20.70588 25.04615
202. 172 Janika Metsola Luja 8 ad 19.70000 24.66667
203. 120 Aleksi Kurki Aallon Kokoomus 8 z 24.63889 24.63889
204. 23 Juuso Määttä Vihreämpi Aalto 2 24.46875 24.46875
205. 85 Toni Niemi Kylterirengas 5 n 24.40000 24.40000
206. 221 Veeti Kahilainen Yhden tähden liike 8 18.80000 24.29851
207. 115 Jaakko Johansson Aallon Kokoomus 7 u 23.97297 23.97297
208. 184 Anna Öörni Luja 7 17.90909 23.94118
209. 94 Victoria Schumacher Kylterirengas 5 n 23.61290 23.61290
210. 168 Sakari Kemppinen Luja 5 ae 16.41667 23.59420
211. 123 Miikkael Lehtinen Aallon Kokoomus 7 u 23.34211 23.34211
212. 222 Aino Niekkamaa Yhden tähden liike 7 15.66667 23.25714
213. 181 Varpu Soini Luja 5 ae 15.15385 22.92958
214. 101 Julia Wellin Kylterirengas 2 22.87500 22.87500
215. 144 Jenni Toivonen Aallon Kokoomus 7 u 22.74359 22.74359
216. 170 Joonas Keskitalo Luja 4 af 14.07143 22.61111
217. 167 Wilma Hoskonen Luja 4 af 13.13333 22.30137
218. 100 Marko Voutilainen Kylterirengas 1 p 22.18182 22.18182
219. 107 Erik Halttunen Aallon Kokoomus 7 u 22.17500 22.17500
220. 176 Lumikki Poutanen Luja 3 12.31250 22.00000
221. 175 Akseli Paajanen Luja 2 ag 11.58824 21.70667
222. 126 Maija Löyskä Aallon Kokoomus 6 21.63415 21.63415
223. 95 Lana St. James-Kautny Kylterirengas 1 p 21.52941 21.52941
224. 182 Antti Taskinen Luja 2 ag 10.94444 21.42105
225. 174 Mikko Nuutinen Luja 1 10.36842 21.14286
226. 104 Ilmari Ayres Aallon Kokoomus 5 v 21.11905 21.11905
227. 171 Eero Kokkonen Luja 0 9.85000 20.87179
228. 136 Pietari Pitzen Aallon Kokoomus 5 v 20.62791 20.62791
229. 139 Ilari Rönkkö Aallon Kokoomus 4 20.15909 20.15909
230. 116 Samuel Kareen Aallon Kokoomus 3 19.71111 19.71111
231. 8 Emma Walsh - 14 14.00000 14.00000
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232. 5 Matias Ikola - 13 13.00000 13.00000
233. 3 Shishir Doha - 9 9.00000 9.00000
234. 4 Jussi Hartikainen - 7 7.00000 7.00000
235. 6 Duc Thuan Pham - 6 6.00000 6.00000
236. 7 Henrikki Vile - 4 4.00000 4.00000


